
 
 
Člen: 
Jméno a Příjmení :    ………………………… 
Adresa :    ………………………….. 
dat.nar. :   …………………………. 
 
Zastoupená – zákonný zástupce: ………………………… 
Tel.: ……………………………… 
mail : …………………………….. 
 
Datum:  
Místo: Mělník 
 
 

 
Přijetí člena do spolku, klubu nebo zájmové skupiny 
 
 

Na základě Vaší žádosti přijímáme člena …………………………………….. (dále jen člen) do zájmového 

spolku DaSty Mělník z.s..  

 

Na základě přijetí vzniká pro člena povinnost hradit členské příspěvky. Členské příspěvky se hradí 

pololetně první polovina vždy do 30.9. a druhá polovina vždy do 28.2. Člen, který bude zastoupen pouze 

v jedné skupině např. mažoretky bude platit 5.000,- ročně, člen který bude navštěvovat mažoretky i pomy 

bude platit 8.000,- Kč a začátečníci - malé děti „minýsci“ budou mít členský příspěvek ve výši 3.000,- Kč. 

Pro další roky zůstávají členské příspěvky stejné, pokud nebude upraveno jinak. 

 

Práva a povinnosti člena :  

Člen má právo se zúčastnit jednání spolku a podávat návrhy na činnost spolku. Člen nemá právo 

rozhodovat a hlasovat na členských schůzích. Člen se zavazuje dodržovat stanovy spolku, účastnit se 

tréninkových plánů a účastnit se veškerých soutěžních i nesoutěžních vystoupení.  

 

Pokud člen nebude plnit povinnosti zájmového spolku nebo bude spolek poškozovat svým chováním 

může být vyloučen.  

 

Vše jsem si přečetl/a a souhlasím s přijetím do zájmového spolku.  

 

 

 

 

 

 
……………………………………..    …………………………………………… 
Podpis člena – zástupce člena     DaSty Mělník z.s. – Ing. Alena Novotná 

 


